
2021 年 5 月吉日 

お得意先各位 

 

営業本部／TEL：076-234-0449  FAX：076—224-0449 

 

  

「HJB」、他製品ストッパー仕様変更のご案内 

 

平素より弊社製品をご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。以下、謹んでご案内申し上げます。 

 

この度下記製品におきまして品質向上及び生産改善に伴う仕様変更をさせて頂くことになりましたのでご

案内申し上げます。今後も製品改善に尽力してまいりますので、何卒ご理解賜り、ご了承頂きますようお願

い申し上げます。今後とも弊社製品をご愛顧賜りますよう重ねてお願い申し上げます。 

 

～記～ 

＜対象製品＞ 

HJTSB（サイレントスムースキャスタⅡ）／HJB（低床重荷重用キャスタ）／HJTB 低床重荷重用双輪キャスタ、 

以上シリーズの各「自在旋回シングルストッパー」仕様品。 

 

＜変更内容＞ 

＊ストッパー部、フォークとの一体化による構造改良。 

＊ストッパー部、ゴム溶着仕様でストッパーが掛かり易くなりました。 

＊価格は現状通りで変わり御座いません。 

                   

             

 

＜変更実施日＞ 

現状旧型が無くなり次第、ご注文内容で混載無きよう注意し移行させて頂きます。 

＊先行φ50 に続いてφ75、φ65 の順で変更予定です。 

 

以上、ご不明な点がございましたら、上記営業本部までお問い合わせ願います。 

Sisiku-eigyo202105 

【旧型】 【新型】 


